
SPONSORENKARTE von: ……………………………………………  

Klasse: ………. 

Nr. Voller Name des Sponsoren 
Betrag pro 
Kilometer Unterschrift 

 

1.        
 

2.        
 

3.        
 

4.        
 

5.        
 

6.        
 

7.        
 

8.        
 

9.        
 

10.        
 

 

    

     

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten: ………………………………………………………………………. 

INFO: Der Betrag wird pro Kilometer berechnet und nach dem Sponsorenlauf den Tutoren bar in 

einem Umschlag übergeben!  


